РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ СВЕРДЛОВСКОГО
РАЙОНА

303320 п.Змиевка, ул.Ленина., 48___________ тел.2-24-13, телефакс 2-29-60

ПРИКАЗ

года

«О внесении изменений в «План проведения
финансовым отделом администрации
Свердловского района контрольных
мероприятий по осуществлению
внутреннего муниципального финансового
контроля в сфере бюджетных правоотношений
в Свердловском районе на 2-ое полугодие
2018 года»

С целью приведения в соответствие процедуры планирования
нормативным правовым актам, регламентирующим порядок осуществления
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в
Свердловском районе Орловской области, ПРИКАЗЫВАЮ;

1. из «Плана проведения финансовым отделом администрации
Свердловского района контрольных мероприятий по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных
правоотнощений в Свердловском районе на 2-ое полугодие 2018 года»
исключить мероприятия, не относящиеся к контрольным, а именно:
- пункт 4 «Подготовка и размещение информации о результатах контрольных
мероприятий на официальном сайте администрации Свердловского района
Орловской области в сети «Интернет»,
- пункт 5 «Составление плана контрольных мероприятий по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных
правоотношений на 2019 год».

2. В пункте 2 «Плана проведения финансовым отделом
администрации Свердловского района контрольных мероприятий по
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере
бюджетных правоотношений в Свердловском районе на 2-ое полугодие 2018
года» графу 2 «Наименование объекта контроля» дополнить словами:
администрация Свердловского района Орловской области.

3. с  целью необходимости выделения резерва времени для
выполнения должностным лицом, уполномоченным осуществлять
внутренний муниципальный финансовый контроль, внеплановых
мероприятий исключить из «Плана проведения финансовым отделом
администрации Свердловского района контрольных мероприятий по
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере
бюджетных правоотношений в Свердловском районе на 2-ое полугодие 2018
года» пункт 3 «Выездная проверка осуществления главным
администратором бюджетных средств Администрацией Свердловского
района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового
аудита».

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О .

- г

Начальник
финансового отдела О.Н.Лаврова